2013 年 7 月

8 日至 2014

年 7 月 8 日

已履行完

毕

本公司
使用募集资金专户剩余利息永久性补充流动资金后十二个

月内不进行证券投资等高风险投资

2014 年 06 月

23 日

2014 年 6 月

23 日至 2015

年 6 月 23 日

正常履行

中

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

无

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

√ 适用 □ 不适用

盈利预测资产

或项目名称
预测起始时间

预测终止时

间

当期预测业绩

（万元）

当期实际业

绩（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披露日

期
原预测披露索引

上海清河机械

有限公司

2014 年 01 月

01 日

2016 年 12

月 31 日
3,408.88 4,403.73 不适用

2014 年 06 月 06

日

2014 年 6 月 6 日在

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.

cn）披露的 上海清

河机械有限公司盈

利预测审核报告

（瑞华核字

[2014]62040004

号）

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 38

境内会计师事务所审计服务的连续年限 15 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 秦宝、宫岩

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

兰州海默科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

48

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

公司股东及其一致行动人在报告期内未提出或实施股份增持计划。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

√ 适用 □ 不适用

董事、监事、高级管理

人员、持股 5%以上的股

东名称

违规买卖公司股票的具

体情况

涉嫌违规所得收益收回

的时间

涉嫌违规所得收益收回

的金额（元）

董事会采取的问责措

施

陈继革

公司预约于 2014 年 3 月

8日披露 2013年度报告，

陈继革董事于 2014 年 2

月 7 日卖出公司股份 10

万股，卖出金额 2018064

元。

 0.00
董事会换届时不再担

任公司董事

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

兰州海默科技股份有限公司 2014 年年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 26,447,447 20.66% 19,620,790   19,620,790 46,068,237 31.21%

3、其他内资持股 26,447,447 20.66% 19,620,790   19,620,790 46,068,237 31.21%

其中：境内法人持股   6,086,956   6,086,956 6,086,956 4.12%

   境内自然人持股 26,447,447 20.66% 13,533,834   13,533,834 39,981,281 27.08%

二、无限售条件股份 101,552,553 79.34%   101,552,553 68.79%

1、人民币普通股 101,552,553 79.34%   101,552,553 68.79%

三、股份总数 128,000,000 100.00% 19,620,790   19,620,790 147,620,790 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期，公司实施了重大资产重组暨发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金，向自然人李建国

发行股份13,146,446股公司股份并支付15,000万元现金，收购其持有的清河机械98.16%股权；向自然人李铁

发行387,368股公司股份，收购其持有的清河机械1.84%股权；向2名特定投资者财通基金管理有限公司、天

安财产保险股份有限公司非公开发行股份募集配套资金分别发行4,282,608股股份和1,804,348股股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2014年3月1日公司召开第四届董事会第二十四次会议，审议通过了《关于筹划重大资产重组事项

的议案》；

2、2014年5月22日，公司召开第四届董事会第二十九次会议，审议通过了《关于兰州海默科技股份有

限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金预案》的相关议案；

3、2014年6月4日，公司召开第四届董事会第三十次会议，审议通过了《关于公司发行股份及支付现

金购买资产并募集配套资金方案的议案》相关议案；

4、2014年6月23日，公司召开2014年第二次临时股东大会，审议通过了本次交易重组报告书及相关议

案，同意公司进行本次交易；

5、2014年10月16日，中国证监会出具“证监许可[2014]1070号” 《关于核准兰州海默科技股份有限公